Решение № , по Протокол № от 2025г. на Столичния общински съвет

(СОС) се сключи настоящият договор за следното:

1.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. СТОЛИЧНА ОБЩИНА предоставя на „Диагностично-консултативен 

център XII - София" ЕООД капиталов трансфер, в размер до 95 815,00 

(деветдесет и пет хиляди и осемстотин и петнадесет) лева. Сумата се 

превежда изцяло или на части по сметка на дружеството-

IBAN:

BIC:

Банка: ,

при условието и в срока по чл. 2.

Чл. 2. (1) СТОЛИЧНА ОБЩИНА превежда сумата по чл. 1 от настоящия 

договор в 5 (пет) дневен срок от постъпване на писмо от лечебното заведение,